UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3673/SGDĐT-QLĐT&GDTX

   V/v thực hiện Công văn số

7455/UBND-VX ngày 10/6/2020 của

UBND tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 20 tháng 10 năm 2020.

         Kính gửi:

           - Các trường THPT, THCS&THPT;

             - Các trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX.

 Thực hiện Công văn số 7455/UBND-VX ngày 10/6/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc giao giải quyết đề nghị của Trường Dự bị đại học dân tộc

Sầm Sơn tại Công văn số 53/DBĐHSS-BDQLCL ngày 03/6/2020, Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị như sau:

Triển khai Thông báo số 46/DBĐHSS-BDQLCL ngày 22/5/2020 của

Trường Dự bị đại học dân tộc Sầm Sơn (có văn bản kèm theo) đến toàn thể học

sinh của đơn vị được biết để nộp hồ sơ dự tuyển nếu đủ điều kiện theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, Phòng QLĐT&GDTX.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hằng

		hangpt.sdg@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T09:04:55+0700

		sgd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T09:33:44+0700